convenio se realizarán de la siguiente manera:

1. FONDO NACIONAL DE GESNÓN DEL RIESGO DE DESASTRES - FNGRD REPRESENTADO
POR LA FIOUPREVISORA EN SU CALIOAD DE VOCERA Y ADMINISTRADORA OEL
REFERIDO PATRIMONIO / UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIóN DEL RIESGO DE

DESASTRES - UNGRD, aportará en dinero: MIL SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS
($1.600.000.000) M/CTE incluidos todos los impuestos a que haya lugar, que se dislr¡buirá de la
siguiente manera:

2. DEFENSA CIVIL COLOMBIANA, real¡zará un aporte en especie, el cual asciende a un valor de
CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL